
Parco Regionale delle Alpi Apuane 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 17 del 22.05.2007 
U.O. “Attività culturali e turistiche” 
OGGETTO: “Solstizio d’estate 2007”- Introito e liquidazione contributo Consorzio di 
Bonifica Versilia-Massaciuccoli.. 
 

 
PUBBLICAZIONE: 
 
La pubblicazione  all’ 

Albo pretorio della 

presente determinazione 

dirigenziale,  è iniziata il 

giorno  

e vi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
 

IL DIRETTORE 
 

__________________ 
 

 
ALBO PRETORIO: 
 
Pubblicata  

dal 

al 

n.°                del registro 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 

 
Il Responsabile dell’U.O.C. 

“Attività culturali e turistiche” 
 

VISTA la determinazione dirigenziale n. 90/98, con la quale veniva 
approvato il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi 
e successive modifiche ed integrazioni;  
VISTA la Det. Dir. del  Direttore n. 21 del 17.03.2005 
“Assegnazione delle risorse umane agli Uffici e servizi dell’Ente 
Parco”; 
Tenuto conto che tra gli Enti patrocinanti l’iniziativa e che hanno 
impegnato un contributo per la sua realizzazione risulta esserci il 
Consorzio di Bonifica Versilia-Massaciuccoli che con deliberazione 
n° 169/2007 della Deputazione Amministrativa  ha ratificato un 
impegno di  � 2.500,00 (duemilacinquecento//00), proseguendo una 
collaborazione proficua sui temi dell’ambiente e del territorio ormai 
consolidata negli anni; 
Considerato che la manifestazione è già definita con gli organizzatori 
con un programma dettagliato, contratti stipulati con gli artisti, per la 
pubblicità e la logistica;  
Acquisita e conservata in atti l’attestazione della copertura finanziaria 
del Responsabile dell’U.O. C. “Affari contabili”, di cui all’art. 151, 
comma 4, del Testo Unico di cui al D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

DETERMINA 
- di introitare la somma di � 2.500,00, stanziata dal Consorzio di 

Bonifica Versilia-Massaciuccoli per la realizzazione dell’Evento 
“Solstizio d’estate 2007”, alla Risorsa 200 Cap.1 “Servizi per 
conto terzi…” del Bilancio di previsione 2007;  

- di impegnare per l’iniziativa di cui sopra la somma stessa  
all’Int.4.00.00.05 Cap.1 “Servizi per conto terzi…” del Bilancio 
di previsione 2007;  

- di considerare la presente determinazione come atto di 
liquidazione nei confronti dell’Associazione “I raggi di Belen”, 
riferimento tra gli organizzatori, nella figura del suo legale 
rappresentante Lorenzo Cesana,nato a Lucca il 16.08.1957. 

Determina 
inoltre di dichiarare il presente atto I.E. 
 
                             U.O.C. Attività culturali e turistiche 
                                               Il Responsabile 
                                           (Dott. Franco Dazzi) 
 
DB/db/solstizio/consorzio/2007

 


